
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 022/2013-D 
 
 

Nomeia Comissão Fiscalizadora do Serviço 

de Concessão de uso da Cantina. 
 

 
O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão 

– Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado 20602/2012, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Fiscalizadora do Serviço de Concessão de uso da 
Cantina localizada na Fecilcam, conforme Contrato n. 003/2012, composta pelos seguintes 
membros, sob a coordenação geral do primeiro: 

1. Sérgio Luiz Maybuk (docente) 
2. Maria Ângela Facco (agente universitário) 
3. Juliano Ferreira Lima (discente) 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Campo Mourão, 08 de fevereiro de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor em Exercício 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


